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Canal en acier inoxydable de 18" avec caoutchouc

Ce canal en acier inoxydable solide et Iéger, doté d'une lame en caoutchouc,
présente I'équilibre et le poids parfaits pour un nettoyage de précision des

vitres.

Ce canal robuste en acier inoxydable est Iéger et facile a installer. Il est doté d'une lame en caoutchouc robuste fixée par un clip a
chaque extrémité afin d'éviter tout glissement ou étirement. Ce canal de raclette de haute qualité peut étre utilisé par les

professionnels en raison de sa durabilité et de ses performances. Compatible avec les poignées en acier inoxydable M2.

Caractéristiques du produit


https://www.m2mfg.com/products/details/ws-ss00-stainless-steel-squeegee-handle

e Fabriqué en acier inoxydable

e Lame en caoutchouc durable

¢ Lalame est fixée par un clip a chaque extrémité
¢ Disponible en 12", 14", 18" ou 22".

e Compatible avec les manches en acier inoxydable M2

Spécifications techniques

SKU
Pack Qty

Size

Options disponibles

WS-SS12
WS-SS14
WS-SS18
WS-SS22

WS-SS18
10
18 Inch

12 Inch
14 Inch
18 Inch
22 Inch
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